
PROMIS-Artikelpass

GTIN 08712698500176

GLN des 8712698000003
Zielmarkt Deutschland

Artikelkurzbeschreibung Alioli

Lieferantenname Bresc B.V.

Übersicht Logistik / Artikelhierachie
GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Höhe Bruttogewicht Basisartikel
08712698500176 Gefäß, Glas, 95  Millimeter 95  Millimeter 85  Millimeter 345 Gramm 1
  08712698560170 Kiste 290 Millimeter 195 Millimeter 95  Millimeter 2176 Gramm 6

Übersicht Einheiten
GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Liefereinheit FakturiereinheitBestelleinheit
08712698500176 Gefäß, Glas, Ja Nein Nein -
  08712698560170 Kiste Nein Ja Ja -

Identifizierung

Produktklassifikation (national) DE -
Produktklassifikation (national) AT -
UNSPSC Klassifikation -

Basisartikel Ja

Vorläufiger Artikelstatus -

Temporärer Ersatzartikel -
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit

-Vorgänger-GTIN

ZAS7ZAS Version

GTIN 08712698500176

EAN 13Datenträger: Code der Art

Zielmarkt Deutschland

GLN des Datenverantwortlichen 8712698000003
Name des Datenverantwortlichen Bresc B.V.

Rechtliche Produktkategorie Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden
Lebensmittel-Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz
durch Informationen (Kennzeichnungsvorschriften, EU
1169/2011, z.B. für Allergene, Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.)

Code der Artikelgruppe (ZAS6) -

-Nachfolger-GTIN

Kennzeichen
Kein GefahrgutGefahrgut
NeinGHS
NeinMengenvariabler Artikel
Angabe nicht notwendig/relevantBiozid
-Tabakerzeugnisse: Rückverfolgungspflichtig

Publizierungsinformationen
-Publikationsdatum

Datumsangaben
Gültig-ab Datum 06.05.2021

19.02.2019Verfügbarkeit: Startdatum und -zeit
-Verfügbarkeit: Enddatum und -zeit

-Löschdatum
-Auslaufdatum

01.05.2021Zuletzt geändert

-Frühestes Versanddatum/-zeit

-Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit
-Verfügbarkeitsdatum/-zeit für den Verbraucher
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Zusätzliche Artikelidentifikation
Interne Lieferantenartikelnummer 811145

-ISBN (ZAS6)
-ISSN (ZAS6)
-SAN-4 (ZAS6)

Angaben für Zielmarkt AT
-Zielempfänger B2C

Angaben zur nächstniedrigeren Artikeleinheit
1Anzahl Basisartikel
-Anzahl der Kinder
-Gesamtzahl der Artikel der nächstniedrigeren Ebene

GTIN der nächstniedrigeren Artikeleinheit -
Anzahl der nächstniedrigeren Artikeleinheit -

Kontaktinformationen
Kontaktname Inverkehrbringer Bresc B.V.

P.O. Box 61
NL - 4250 DB WerkendamKontaktadresse Inverkehrbringer

Kommunikationskanäle / Verbindung

Hersteller
GLN des Herstellers 8712698000003
Name des Herstellers Bresc B.V.
Adresse des Herstellers -
Datenverantwortlicher
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN -
Name des Datenverantwortlichen Bresc B.V.
Markeninhaber
Markeninhaber: GLN 8712698000003
Markeninhaber: Name Bresc B.V.

Artikeltexte und Beschreibungen
AlioliArtikelkurzbeschreibung (Deutsch)
AlioliArtikelkurzbeschreibung (Englisch)
AlioliArtikelkurzbeschreibung (Französisch)
AlioliArtikelkurzbeschreibung (Niederländisch)
AlioliFunktionsbezeichnung (Deutsch)
AlioliFunktionsbezeichnung (Englisch)
AlioliFunktionsbezeichnung (Französisch)
AlioliFunktionsbezeichnung (Niederländisch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch) Alioli
- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Englisch) Alioli
- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
(Französisch) Aïoli
- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
(Niederländisch) Alioli

Bresc Alioli 325 g.Artikelbeschreibung (Deutsch)
Bresc Alioli 325 g.Artikelbeschreibung (Englisch)
Bresc Alioli 325 g.Artikelbeschreibung (Französisch)
Bresc Alioli 325 g.Artikelbeschreibung (Niederländisch)
AlioliLabel: Beschreibung (Deutsch)
AlioliLabel: Beschreibung (Englisch)
AlioliLabel: Beschreibung (Französisch)
AlioliLabel: Beschreibung (Niederländisch)

Markenname | Submarke Bresc | -
Größenbezeichnung (-) -

Mengenangaben
Nettofüllmenge
Nettofüllmenge 325 Gramm
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig Nein
Grundpreisrelevante Füllmenge - -
Grundpreisrelevante Füllmenge Type-Code -

2/1001.09.2021 GTIN: 08712698500176 GLN: 8712698000003 Zielmarkt: Deutschland



Gewichte
Bruttogewicht 345 Gramm
Nettogewicht 325 Gramm
Abtropfgewicht - -
Nettovolumen (ZAS6) - -

Steuer- / Importangaben
Steuer
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig -
Kombinationsartikel -
Ursprungsland des Artikels NIEDERLANDE
Importklassifikation
Importklassifikation: Zolltarifnummer -
Importklassifikation: Intrastat 20059980
Importklassifikation: Taric -
Importklassifikation: Menge in der Besonderen Maßeinheit - -
Importklassifikation: Ursprungsregion -

Haltbarkeit

-MHD auf Verpackung Grundlage
MHD auf Verpackung

Laufzeit nach Öffnen - -
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 238
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 149

Angaben zur Laufzeit

MHD auf Verpackung Art
Ablaufdatum - Grenze für Verzehr oder Gebrauch des Produktes.
Auch: Zu Verbrauchen Bis- oder Maximales Haltbarkeitsdatum.
Bedeutung hängt vom Produktkontext ab

Temperaturangaben
Temperaturbedingungen -
Lagerungstemperatur
Lagerungstemperatur (Min.) 0 Grad Celsius
Lagerungstemperatur (Max.) 7 Grad Celsius
Transport zum Markt: Temperatur
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) 0 Grad Celsius
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) 7 Grad Celsius
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.) 0 Grad Celsius
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.) 7 Grad Celsius

Verpackungskennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung -
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung -
RFID Etikett Code -
DPG-Artikel -
Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Allergene
Allergen: Code Grad des Vorkommens
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthält - Ist im Produkt enthalten

EIGELB AUS FREILANDHALTUNGAllergenhinweise (Deutsch)
FREE-RANGE EGG YOLKAllergenhinweise (Englisch)
JAUNE D’OEUF FERMIERAllergenhinweise (Französisch)
SCHARRELEIGEELAllergenhinweise (Niederländisch)

Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6) -

Hinweise für den Konsumenten
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Gekühlt bei 0-7°C.Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Deutsch)

Gekoeld bij 0-7°C.Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten
(Niederländisch)

Réfrigeré à 0-7°C.Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten
(Französisch)

Store cool at 0-7°C.Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Englisch)

Nährwertangaben
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts
Bezugsgröße 100 Gramm
Energie [kcal] 478
Energie [kJ] 1962
Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
% der Referenzmenge -
Messgenauigkeit -
Portionsgröße 100 Gramm
Nährwertangaben : Bestandteil Fett

Nährwertangaben: Wert 48.3 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren
Nährwertangaben: Wert 4.2 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate
Nährwertangaben: Wert 8.6 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker
Nährwertangaben: Wert 3.9 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Eiweiß
Nährwertangaben: Wert 1.1 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -

Nährwertangaben : Bestandteil Salz Äquivalent
Nährwertangaben: Wert 3.0 Gramm
Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~)
Nährwertangaben: % der Referenzmenge -
Nährwertangaben: Messgenauigkeit -
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Nährwerttabelle

Hinweise
* Basierend auf einer Ernährung mit 2000 kcal täglich
** der empfohlenen Tagesmenge

Es konnte keine verkürzte Ansicht der Nährwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten
Nährwertangaben an.

Zusatzstoffe
Zusatzstoff: Klasse
Klasse Grad des Vorkommens
Säuerungsmittel Enthält - Ist im Produkt enthalten
Konservierungsstoffe Enthält - Ist im Produkt enthalten
Verdickungsmittel Enthält - Ist im Produkt enthalten
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Zutaten / Inhalt
Zutatenliste

Zutaten Alioli: Emulgierte Sauce (Rapsöl, Wasser, Glucose-
Fructosesirup, EIGELB AUS FREILANDHALTUNG (3,3%),
Maisstärke, Salz, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel
(Zitronensäure, Essigsäure), Verdickungsmittel (Guarkernmehl),
Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Würzen), Knoblauch (10%),
Olivenöl (10%), Salz (2%), Wasser, Zitronensaft.

Zutatenliste (Deutsch)

Ingredients alioli: Emulsified sauce (rape oil, water,
glucosefructose syrup, FREE-RANGE EGG YOLK (3,3%),
cornstarch, salt, modified starch, acids (citric acid, acetic acid),
thickener (guar gum), preservative (potassium sorbate), herbs),
garlic (10%), olive oil (10%), salt (2%), water, lemon juice.

Zutatenliste (Englisch)

Ingrédients aïoli: Sauce émulsionnée (huile de navette, eau,
glucose-fructose sirop, JAUNE D’OEUF FERMIER (3,3%), amidon
de maïs, sel, amidon modifié, acidifiants (acide citrique, acide
acétique), épaississant (gomme de guar), conservateur (sorbate
de potassium), épices), ail (10%), huile d’olive (10%), sel (2%),
eau, jus de citron.

Zutatenliste (Französisch)

Ingrediënten alioli: Geëmulgeerde saus (raapolie, water, glucose-
fructosestroop, SCHARRELEIGEEL (3,3%), maiszetmeel, zout,
gemodificeerd zetmeel, voedingszuren (citroenzuur, azijnzuur),
verdikkingsmiddel (guarpitmeel), conserveermiddel
(kaliumsorbaat), kruiden), knoflook (10%), olijfolie (10%), zout
(2%), water, citroensap.

Zutatenliste (Niederländisch)

GPC Warengruppen
GPC Segment Lebensmittel / Getränke / Tabakwaren
GPC Family Gewürze / Konservierungsstoffe / Extrakte
GPC Class Kräuter / Gewürze / Extrakte
GPC Brick Kräuter / Gewürze (leicht verderblich)
GPC Brick Code 10000048

Physikalische / Chemische Eigenschaften
Lagerklasse -
Wassergefährdungsklasse -

Maßangaben (inklusive Verpackung)
Maßangaben inklusive Verpackung

Tiefe 95  Millimeter
Breite 95  Millimeter
Höhe 85  Millimeter

6/1001.09.2021 GTIN: 08712698500176 GLN: 8712698000003 Zielmarkt: Deutschland



Verpackungsinformationen

EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein

Verpackungsart Gefäß, Glas, Konservenglas
Verpackungsebene -
Verpackungsform -
Hat Verpackung Räder -
Verpackungsmaterial Code Polypropylen (PP)
Verpackungsmaterial Menge 20  Gramm
Verpackungsmaterial: Rezyklatanteil [%] -
Verpackungsmaterial Beschreibung -

Verpackung: Artikel wiederverwertbar -

Registrierungsnummer Verpackungsregister -

Sonstiges
Leitsatzziffer -
Sortimentsgruppe -
Bundeslebensmittelschlüssel (BLS) -
Genussregion Österreich -
Chargenführung Ja
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich -
Kühlpflichtig (ZAS6) -

Produktgruppenangaben
Code der Artikelgruppe (ZAS6) -

Display: Code der Art -

Mehltype -
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GTIN 08712698560170

GLN des 8712698000003
Zielmarkt Deutschland

Artikelkurzbeschreibung Alioli

Lieferantenname Bresc B.V.

Identifizierung

Produktklassifikation (national) DE -
Produktklassifikation (national) AT -
UNSPSC Klassifikation -

Basisartikel Nein

Vorläufiger Artikelstatus -

Temporärer Ersatzartikel -
Artikelebene Karton

-Vorgänger-GTIN

ZAS7ZAS Version

GTIN 08712698560170

EAN 13Datenträger: Code der Art

Zielmarkt Deutschland

GLN des Datenverantwortlichen 8712698000003
Name des Datenverantwortlichen Bresc B.V.

Code der Artikelgruppe (ZAS6) -

-Nachfolger-GTIN

Kennzeichen
-Gefahrgut
NeinMengenvariabler Artikel
-Biozid
-Tabakerzeugnisse: Rückverfolgungspflichtig

Publizierungsinformationen
-Publikationsdatum

Datumsangaben
Gültig-ab Datum 03.05.2021

19.02.2019Verfügbarkeit: Startdatum und -zeit
-Verfügbarkeit: Enddatum und -zeit

-Löschdatum
-Auslaufdatum

28.04.2021Zuletzt geändert

-Frühestes Versanddatum/-zeit

-Letztes zugelassenes Verkaufsdatum-/zeit
-Verfügbarkeitsdatum/-zeit für den Verbraucher

Zusätzliche Artikelidentifikation
Interne Lieferantenartikelnummer 811145

-ISBN (ZAS6)
-ISSN (ZAS6)
-SAN-4 (ZAS6)

Angaben für Zielmarkt AT
-Zielempfänger B2C

Angaben zur nächstniedrigeren Artikeleinheit
6Anzahl Basisartikel
1Anzahl der Kinder
6Gesamtzahl der Artikel der nächstniedrigeren Ebene

GTIN der nächstniedrigeren Artikeleinheit 08712698500176
Anzahl der nächstniedrigeren Artikeleinheit 6

Kontaktinformationen
Kontaktname Inverkehrbringer -
Kommunikationskanäle / Verbindung

Hersteller
GLN des Herstellers -
Name des Herstellers -
Adresse des Herstellers -
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Datenverantwortlicher
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN -
Name des Datenverantwortlichen Bresc B.V.
Markeninhaber
Markeninhaber: GLN -
Markeninhaber: Name -

Artikeltexte und Beschreibungen
AlioliArtikelkurzbeschreibung (Deutsch)
AlioliArtikelkurzbeschreibung (Englisch)
AlioliArtikelkurzbeschreibung (Französisch)
AlioliArtikelkurzbeschreibung (Niederländisch)
AlioliFunktionsbezeichnung (Deutsch)
AlioliFunktionsbezeichnung (Englisch)
AlioliFunktionsbezeichnung (Französisch)
AlioliFunktionsbezeichnung (Niederländisch)
Bresc Alioli 6 Stuck KartonArtikelbeschreibung (Deutsch)
Bresc Alioli 6 pieces boxArtikelbeschreibung (Englisch)
Bresc Alioli boite 6 piecesArtikelbeschreibung (Französisch)
Bresc Aioli 6 stuks doosArtikelbeschreibung (Niederländisch)

Markenname | Submarke Bresc | -
Größenbezeichnung (-) -

Mengenangaben
Nettofüllmenge
Nettofüllmenge 6 Stück
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig -
Grundpreisrelevante Füllmenge - -
Grundpreisrelevante Füllmenge Type-Code -
Gewichte
Bruttogewicht 2176 Gramm
Nettogewicht 1950 Gramm
Abtropfgewicht - -
Nettovolumen (ZAS6) - -

Haltbarkeit

-MHD auf Verpackung Grundlage
MHD auf Verpackung

Laufzeit nach Öffnen - -
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 238
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 149

Angaben zur Laufzeit

MHD auf Verpackung Art
Ablaufdatum - Grenze für Verzehr oder Gebrauch des Produktes.
Auch: Zu Verbrauchen Bis- oder Maximales Haltbarkeitsdatum.
Bedeutung hängt vom Produktkontext ab

Verpackungskennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung -
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung -
RFID Etikett Code -
DPG-Artikel -
Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
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Zutaten / Inhalt

GPC Warengruppen
GPC Segment Lebensmittel / Getränke / Tabakwaren
GPC Family Gewürze / Konservierungsstoffe / Extrakte
GPC Class Kräuter / Gewürze / Extrakte
GPC Brick Kräuter / Gewürze (leicht verderblich)
GPC Brick Code 10000048

Physikalische / Chemische Eigenschaften
Lagerklasse -
Wassergefährdungsklasse -

Maßangaben (inklusive Verpackung)
Maßangaben inklusive Verpackung

Tiefe 290 Millimeter
Breite 195 Millimeter
Höhe 95  Millimeter

Verpackungsinformationen

EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein

Verpackungsart Kiste
Verpackungsebene -
Verpackungsform -
Hat Verpackung Räder -
Verpackungsmaterial Code Pappe
Verpackungsmaterial Menge 106 Gramm
Verpackungsmaterial: Rezyklatanteil [%] -
Verpackungsmaterial Beschreibung -

Verpackung: Artikel wiederverwertbar -

Registrierungsnummer Verpackungsregister -

Sonstiges
Leitsatzziffer -
Sortimentsgruppe -
Bundeslebensmittelschlüssel (BLS) -
Genussregion Österreich -
Chargenführung Ja
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich -

Produktgruppenangaben
Code der Artikelgruppe (ZAS6) -

Display: Code der Art -

Mehltype -
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